Alexander Vvalachia Palatinus, gente Moldavus, cum fa-
 va multa plusquam tyrannica crudelitate, ipsisque Turcis
 minus usitata, in subditos designasset, tandem etiam vitæ, &
 salutis Bahni Michaelis, Petri Palatini Christiani, & Alexandri
 antecessoris filii insidiari cepit, eumque clam capi, & ad se
 duci præcepit. Praemonitus autem Michael in Ungariam se recipit,
 tandemque Constantinopolim profectus, intercessionem
 principum Vvalachia virorum, ab Amarathe III. Imp. Turc.
 Vvalachia, sive Moldavia Transalpinæ Palatinus magnificis
 ceremoniis inauguratur. Eo audito, Alexander, imperii impiè,
 imprudenterque admistrati perprobè sibi conscius, neglecto
 dominatu, turpiter aufugit: temporisque progressu cum fami-
 lia Constantinopolim profectus est: ubi novarum machinationum
 aculeatus, iussu regio in splendidissimo vestitu laqueo
 elisa gula, ipsa Palmarum Dominica Anni 1597. necatus est,
Nicol. Rejnev. in navar. Histor.

Ludovicus Flandria Comes, cum Gandavensem urbem re-
 bellem obsidione, fameque premeret: & cives per legatos pa-
 cem legitimam impetrare non possent: egressi cum quinque
 millibus, triginta hostium millia temporis momento fude-
 runt: eosque persequentes, cum ipsis Brugentem urbem, ubi
 Ludovicus commorabatur, ingressi sunt. Comes cum se in fur-
 nari lecto abdidisset, nocte urbem pedes egressus, ad insulam
 urbem evasit. *Aimoin. de gest. Franc. l. 4. c. 71. 72.*

Cum Acciolinus tyrannus ob indignationem amisse urbis
 Patavii omnes Patavinos, quos Veronæ secum in castris ha-
 bebant, comprehendi iussisset, numero circiter bis mille, &
 triginta novem, vel (ut alii scribunt) duodecim millia: Leo-
 nardus Malfurtus comprehensus, & morti similiter cum aliis
 destinatus, è ripa Athensis fluminis se præcipians, subus
 in fundo amnis inflat mergi perreptans, per septem millia
 passuum tandem enavit, cum omnino submersus cre-
 deretur, anno Salutis humane mccciv. sed paulò post in
 patria obiit ex morbo inde contracto. *Bern. Scardonus. l. 3. bistor. Patavina.*

Guido

Guido Anolius Patavinus, Acciolino tyranno propter
 A generis nobilitatem suspectus, cum esset jam capien-
 dus, nec exire clam mœnia Victina posset: Giramontem,
 Acciolini fratrem nocturni, cui equum sciebat esse vanalem,
 adit, atque hume stenti sibi pro more petit. Mox ad experien-
 dum equi cursum exera portam urbis, venditores cum equo
 fed se conferunt. Eò ubi ventum (ut erat equitandi peritus) vertens
 Guido equum insidens (in hora erat quasi vespertina)
 Aliquot longius provectus, delato hoste, tota illa nocte in tutum sese recepit, anno Domini mcccii.
 Hac ex Rolandini annalibus refert *Bern. Scardonus lib. 3. bistor. Pat.*